

نحوه تکمیل فرم اطلاعات فردی گزینه‌ش و نمونه فرم صحیح

فرم اطلاعات فردی فرمی است که مشخصات شناسنامه‌ای فرد و اطلاعات تحصیلی شغلی و ایثارگری و فردی و همچنین تلفن و آدرس‌های مورد نیاز در آن درج میگردد. تکمیل این فرم و تحویل مدارک لازم به منزله تشکیل پرونده گزینه‌ش است و برای فارغ‌التحصیلان داخل کشور کفایت می‌کند اما داوطلبین استخدامی که فارغ‌التحصیل خارج از کشور هستند لازم است دو فرم دیگر را که یکی به زبان فارسی و دیگری به زبان انگلیسی است کامل نمایند.

توجه به نکات زیر در مورد تکمیل فرم‌های مشخصات فردی ضروری است.

۱- تکمیل دقیق و بدون نقص فرم جهت تسریع در روند گزینه‌ش ضرورت دارد.

۲- کد ملی ده رقمی بطور صحیح وارد شده و در صورتی که در ابتدا یا انتهای آن عدد صفر وجود دارد حتماً قید شود.

(ده رقم)

یک کتبه	<p>ایجاب محمد احمدی با توجه به ضرورت و نیاز گزینه‌ش به انجام تحقیق و بررسی، متعهد می‌شود تمامی موارد خواسته شده در پرسشنامه را صادقانه و در صورت لزوم با ارائه مدارک مستند به طور کامل و خالص بپوشد. تا با استناد آن بررسی‌های لازم به منظور احراز صلاحیت انجام گیرد. لذا در صورت ارائه اطلاعات غیر صحیح، گزینه‌ش می‌تواند مطابق ضوابط تصمیم لازم را اتخاذ نماید.</p> <p>تذکره: لطفاً در صورت عدم ارتباط اطلاعات خواسته شده در هر مورد، جاهای خالی را با خط تیره (-) علامت گذاری کنید. تاریخ امضاء: ۹۹/۱۰/۲۰</p> <p style="text-align: right;">کد ملی (۹ رقمی): ۲۲۹۰۰۸۰۵۵۵</p>
----------------	--

۳- در اولین جدول فرم داوطلب، مشخصات فردی خود را دقیقاً طبق مندرجات شناسنامه تکمیل نمایید. مثلاً اگر در شناسنامه نام فردی اسداله درج شده نوشتن کلمه الله یا ... اشتباه می‌باشد و حروف [ی] و [ئ] در کلماتی مانند رضایی یا فائزه باید مانند شناسنامه نوشته شود. در قسمت تاریخ تولد روز و ماه تولد نیز ذکر گردد

نام و نام خانوادگی: احمدی		م د م ا		جنسیت: <input checked="" type="checkbox"/> مرد <input type="checkbox"/> زن	
شماره شناسنامه: ۳۳۰۰۰۵۵۵		تاریخ تولد: ۱۳۷۲/۱۱/۱۵		مذهب: شیعه	
نام پدر: قاسم		نوع ملکیت: <input type="checkbox"/> مفاد <input type="checkbox"/> مشمول		وضعیت نظام وظیفه: <input type="checkbox"/> معاف <input type="checkbox"/> واجد و شش‌ماه خدمت: <input type="checkbox"/> گرومان نیب ۵	
نام و نام خانوادگی همسر داوطلب: مناظر محمدی		تاریخ تولد همسر: ۱۳۷۲/۱۱/۱۵		وضعیت ناهل: <input type="checkbox"/> مجرد <input type="checkbox"/> متاهل <input type="checkbox"/> متازکه <input type="checkbox"/>	
نام و نام خانوادگی همسر داوطلب: مناظر محمدی		تاریخ تولد همسر: ۱۳۷۲/۱۱/۱۵		وضعیت ناهل: <input type="checkbox"/> مجرد <input type="checkbox"/> متاهل <input type="checkbox"/> متازکه <input type="checkbox"/>	

۴- در قسمت مشخصات تحصیلی فقط به نوشتن آخرین مقطع تحصیلی اکتفا نشده و حداقل اطلاعات دو مقطع قبل از آن را نیز کامل شود و در صورت وقفه تحصیلی و یا انصراف از تحصیل علت آن را بصورت واضح و روشن و مختصر در یک سطر یا عبارت بیان گردد. در ضمن افرادی که تحصیلات حوزوی دارند ضمن درج کد حوزوی خود حضوری و یا غیر حضوری بودن تحصیل خود را ذکر نمایند.

ردیف	رشته تحصیلی	سال شروع	سال پایان	محل شروع	محل پایان	نام و نشانی محل تحصیل
۱	موسسه فنی و مهندسی	۸۱	۸۳	تهران	تهران	پیمانستان تهران
۲	فوق دیپلم فنی و مهندسی	۸۳	۸۸	تهران	تهران	محل کار و آموزش مرکز آموزش هنر و کاربردی
۳	فوق لیسانس	۸۸	۹۲	تهران	تهران	دانشگاه آزاد
۴	دکترای تخصصی حقوق	۹۸	تیر دوم	تهران	تهران	دانشگاه پرستاری حضرت زینب س

۵- در صورت تکمیل جدول کسب مقام علمی، فرهنگی، ورزشی و غیره باید مدارک آن ضمیمه گردد در غیر این صورت امتیاز مربوطه به شما تعلق نخواهد گرفت ضمناً فقط مقامهای کسب شده در سطح شهرستان، استان و کشور یا خارج از کشور امتیاز دارد.

۶- جدول محل کار شامل ستونهای درج مشخصات و آدرس محل های اشتغال داوطلب می باشد (هم محل کار های قبلی و هم فعلی) و دولتی یا غیر دولتی بودن تفاوتی ندارد. تکمیل این جدول به سرعت بررسی پرونده کمک می کند اما تنها در صورت نیاز به امتیاز سابقه کار در ضوابط انتخاب اصلح برخوردار خواهید شد که گواهی اشتغال را با ذکر مدت و عنوان شغلی (پست) خود ارائه نماید.

۷- جدول سوابق سیاسی و جرائم مربوط به سوابق سیاسی منفی یا جرائم داوطلب و یا بستگان درجه یک می باشد و در صورتی که داوطلب قبلاً سابقه بازداشت و یا زندان داشته باشد این جدول کامل میشود.

۸- باید توجه داشت که سوابق سیاسی تمامی کارکنان قبل از اشتغال از مراجع ذیصلاح استعلام میگردد و تکمیل این جدول از یک طرف سبب تسریع کار و از طرفی نشانه صداقت داوطلب استخدام است و در ضمن یادآور میگردد هر جرمی بعد از تحمل مجازات پس از مدتی رفع اثر می گردد و با توجه به ملاک بودن وضعیت فعلی داوطلب این سوابق جز در موارد بسیار نادر باعث محرومیت وی از حقوق اجتماعی و مدنی که از جمله آنها استخدام در دستگاههای دولتی است نمی گردد.

ردیف	نوع کار و سمت	تاریخ شروع	تاریخ خاتمه	نوع استخدام	عنوان	محل کار	بخش مربوطه و تلفن
۱	فنی	پرستار	۹۷/۱۰/۱	تأکید	قراردادی	تهران	پیمانستان شهید قبهی بخش ICU آرایشی
۲	قبلی	مقارن دار	۹۵	۹۷	شغل آزاد	تهران	خان قالی حد فیهه دکتر محمدی ستاد آموزش حقوق
۳	قبلی	آزاد	۹۴	۹۵	شغل آزاد	تهران	محل کار مختصر
۴	طرح	پرستار	۹۲	۹۴	طرح	تهران	پیمانستان شورای بخش ICU 2

چنانچه خود یا بستگان درجه یک شما سابقه بازداشت یا محکومیت سیاسی یا کیفری در مراجع قضایی داشته، یا شما محکومیت در حیات های رسیدگی به نفعات اداری دارید، جدول زیر را تکمیل کنید.

نام و نام خانوادگی	عنوان محکومیت	مراجع صادر کننده رأی	تاریخ محکومیت	نوع و میزان محکومیت
--------------------	---------------	----------------------	---------------	---------------------